
CLO/ZP/ 02 /2015 
 

SPIS TREŚCI 
stron dokumentu: 4 

 

 
 
 
zestaw 1  [zam.: 06.02.2015] .............................................2 
zestaw 2  [zam.: 09.02.2015] .............................................3 
 



CLO/ZP/ 02 /2015 
 

zestaw 1              zam.: 06.02.2015 r. 

str. 2  (z 4) 

zestaw 1  [zam.: 06.02.2015] 
1 wzór Umowy: §2, ust.1 

Pytanie:  
W związku z określeniem terminu realizacji zamówień jako kryterium oceny ofert prosimy o informację, 
czy dni robocze to dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem soboty, czy też z uwzględnieniem 
soboty. 
Odpowiedź: 
Dni robocze to dni od poniedziałku do piątku. 



CLO/ZP/ 02 /2015 
 

zestaw 2              zam.: 09.02.2015 r. 

str. 3  (z 4) 

zestaw 2  [zam.: 09.02.2015] 
1 pakiet 2, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu do mycia i dezynfekcji 
wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym. 

Skład preparatu: 10,0g 2-fenoksyetanolu, 8,0g N,N-bis-(3-aminopropylo) dodecyloaminy, 
7,5g chlorku benzalkoniowego. 
Preparat nie posiada substancji lotnych i zapachowych, co zapewnia wygodne 
i bezpieczne stosowanie produktu. 
Formuła bez zawartości substancji zapachowych zmniejsza ryzyko podrażnień skóry 
oraz reakcji alergicznych. 
Spektrum działania: 
   B, F, V (HIV, HBV, HCV) w stężeniu 0,5% w 15 minut, 
   Tbc – 1% stężenie w 15 minut (warunki brudne). 

Preparat posiada pozytywną opinię IMiD w opakowaniu dla poz. 1 - 6L i dla poz. 2 - 2L 
z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Nie. 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu do mycia i dezynfekcji podłóg, powierzchni 
i wyrobów medycznych mających kontakt z żywności oraz może być stosowany w obecności 
pacjentów.           
 
2 pakiet 2, poz. 1,2 

Pytanie 2 
W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, prosimy o określenie ilości opakowań, które należy 
wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami 
matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę). 
 
3 pakiet 2, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu chlorowy w tabletkach, 
oparty o dichloroizocjanuran sodu. Przeznaczony do dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych, 
również obciążonych materiałem organicznym. 

Max. stężenie aktywnego chloru w roztworze do 2000 ppm. 
pH około 7 (1%). 
Czas aktywacji roztworu roboczego 24 h. 
Spektrum i czas działania: 
   B, V, F (obejmujący, spektrum działania Clostridium dificille), 
   Tbc – 15 minut. 

Opakowanie: 300 tabletek typu Medicarine?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 
 
4 pakiet 2, poz. 11,12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparat do dezynfekcji powierzchni, 
nie zawierający aldehydów ani czwartorzędowych związków amoniowych, posiadający silne 
właściwości myjące z bezpieczeństwem w obszarach wysokiego ryzyka. 

pH 9 (100%) 
Spektrum i czas działania: 
   B (włącznie z MRSA i Tbc), grzyby – 15 minut 
   V (włącznie z HBV, HCV, HIV), Vaccinia, Herpes, Rota – 15 minut 
   wirus Adeno – do 1 godziny. 

W opakowaniu dla poz. 11 – 6L a dla pozycji 2 – 2L? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 



CLO/ZP/ 02 /2015 
 

zestaw 2              zam.: 09.02.2015 r. 

str. 4  (z 4) 

 
5 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu do chirurgicznego 
i higienicznego  mycia rąk. Dzięki zawartości specjalnie dobranych środków powierzchniowo-czynnych 
dokładnie myje, jednocześnie pielęgnując skórę. Nie zawiera barwników ani substancji zapachowych, 
które mogłyby podrażniać skórę przebadane dermatologicznie, o neutralnej dla skóry wartości pH w 
opakowaniu 500ml. Opakowanie kompatybilne do posiadanego systemu dozowania typu Dermados ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 
 
6 pakiet 4, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparat alkoholowy do higienicznej 
i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający w swym składzie substancje regenerujące skórę (gliceryna 
witamina E, Pantenol). 

Oparty o etanol min. 89%. 
Powinien być przetestowany zgodnie z normą: 
  EN 1500 Higieniczna dezynfekcja rąk – 20 s, 
  EN 12791 Chirurgiczna dezynfekcja rąk - 90 s. 
Spektrum i czas działania: 
   B, F, V (w tym Noro, Rota - 15 sekund), 
   Tbc – 20 sekund. 

Opakowanie kompatybilne do posiadanego systemu dozowania typu Dermados. 
Opakowanie: 500 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 
 
7 pakiet 4, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji Emulsja o działaniu nawilżającym, 
natłuszczającym i ochronnym, zawierająca witaminę F i wosk pszczeli typu Silonda. Opakowanie 
kompatybilne do posiadanego systemu dozowania typu Dermados. Opakowanie: 500 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat. 
 
8 pakiet 1, poz. 1,2 

Pytanie: 
Zamawiający w poz. nr 1 i 2 wskazał produkt Nano Clean N1 o poj. 5L - prosimy o potwierdzenie 
czy rzeczywiście zapis w tym zakresie jest prawidłowy i czy nie zaszła pomyłka w kwestii 
opakowania? 
Odpowiedź: 
Zapis w specyfikacji jest prawidłowy. 
Zamawiający wymaga zaoferowanie środków w opakowaniu 5 litrowym. 
 


